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ATEN Standaard 1U PDU met overspanningsbeveiliging

Merk : ATEN

Productnaam : Standaard 1U PDU met

overspanningsbeveiliging

- Overspanningsbeveiliging

- Ruimtebesparend - 1U rekmontagedesign

- IEC- of NEMA-uitgangsmodellen
- Overspanningsbescherming

Standaard 1U PDU met overspanningsbeveiliging

ATEN Standaard 1U PDU met overspanningsbeveiliging:

Artikelcode: PE0210SG-AT-G

De PE0210S van Aten is een stroomverdeeleenheid (PDU) met 10 stopcontacten en voor 1U rekmontage
die IEC- en NEMA-output levert. Het verdeelt de stroom naar 10 stopcontacten vanuit een enkele stekker
met ongefilterde elektrische doorvoer. De PE0210S biedt ook overspanningsbeveiliging en voorkomt
schade aan uw apparatuur door overspanning en stroompieken. De geintegreerde
overspanningsbeveiliging is voorzien van een led-indicator, die de status van uw apparatuur aangeeft.

1x PE0210S standaard PDU

1x LIN2-314K-P42G voedingskabel

1x gebruikersinstructies

Design

PDU types *
Rackcapaciteit *
Montage

Materiaal behuizing
Kleur van het product

Poorten & interfaces

Aantal AC uitgangen *
Stekker
Stopcontacttypes *

Kenmerken
Snoerlengte
Certificering

Energie

Nominale input voltage *
Stroom (max.) *
Laad-capaciteit
Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

Basis

1u
Horizontaal/Verticaal
Aluminium

Zwart

10 AC-uitgang(en)
IEC 320
C13 stekker

3m
CE,LVD

100 - 240V
16 A
3840 VA

44,4 mm
482 mm
45 mm
1,37 kg

Verpakking

Gewicht verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Type verpakking

Inhoud van de verpakking
Gebruikershandleiding
Eisen aan de omgeving
Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag
Logistieke gegevens

Netto gewicht kartonnen doos

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

"o
000

PE02108A

1,4 kg
112 mm
697 mm
82 mm
Doos

0-40°C
-20-60 °C

13,7 kg
595 mm

710 mm
188 mm

15,3 kg

10 stuk(s)
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